

## **Sanggaard Holding ApS**

Kenny Drews Vej 101, 1., 3  
2450 København SV  
CVR nr. 28 69 21 96

Ekstern årsrapport for 2018  
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: København  
Stiftet: 27. april 2005

### **Direktion**

Christian Amstrup Sanggaard

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 342.764.

Egenkapitalen udgør kr. 3.048.193.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-7.321	-9.823
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	320.007	475.484
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		9.210	11.842
Finansielle indtægter .....		24.596	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-3.728</u>	<u>-402.465</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		342.764	75.038
Skat af årets resultat .....	2	<u>0</u>	<u>-4.825</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>342.764</u>	<u>70.213</u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-174.923	475.484
Overført resultat .....		464.787	-456.671
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>52.900</u>	<u>51.400</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>342.764</u>	<u>70.213</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

		Note		31/12-17
<b>AKTIVER</b>				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	1.344.520	1.524.513	
Andre kapitalandele og værdipapirer .....		<u>371.436</u>	<u>430.584</u>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>1.715.956</u>	<u>1.955.097</u>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>1.715.956</u>	<u>1.955.097</u>	
Tilgodehavender hos dattervirksomheder .....		393.005	423.695	
Selskabsskat .....		<u>1.620</u>	<u>977</u>	
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>394.625</u>	<u>424.672</u>	
Likvide beholdninger .....		<u>951.217</u>	<u>427.496</u>	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>1.345.842</u>	<u>852.168</u>	
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>3.061.798</u></u>	<u><u>2.807.265</u></u>	

## Balance pr. 31. december 2018

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anparts kapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		1.349.589	1.524.512
Overført resultat .....		1.573.604	1.108.817
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL</b> .....	3	<b>3.048.193</b>	<b>2.758.329</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		3.606	19.916
Anden gæld .....		10.000	29.021
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<b>13.606</b>	<b>48.936</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....		<b>13.606</b>	<b>48.936</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>3.061.798</b>	<b>2.807.265</b>
Eventualposter .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Admind A/S .....	Danmark	50%	<u>640.014</u>	<u>2.689.038</u>
I alt .....			<u>640.014</u>	<u>2.689.038</u>

	<b>Udbytte</b>	<b>Anskaffel- sessum</b>	<b>Andel af årets resultat</b>	<b>Andel af egen- kapital</b>
Admind A/S .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>320.007</u>	<u>1.344.520</u>
I alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>320.007</u>	<u>1.344.520</u>

Indregnet andel af årets resultat .....			<u>320.007</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>1.344.520</u>

## 2 Skat af årets resultat

**2017**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering vedr. tidligere års skat .....	<u>0</u>	<u>4.825</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>0</u>	<u>4.825</u>

## 3 Egenkapital

	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.524.512	-	-174.923	1.349.589
Overført resultat .....	1.108.817	-	464.787	1.573.604
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>-52.900</u>	<u>52.900</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>2.758.329</u>	<u>-52.900</u>	<u>342.764</u>	<u>3.048.193</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.